

Versicherungsnehmer HR Tech Consulting GmbH Lerchenweg 3 40789 Monheim am Rhein Deutschland	Policyholder HR Tech Consulting GmbH Lerchenweg 3 40789 Monheim am Rhein Deutschland
--	---

Versichertes Risiko Vermögensschaden-Haftpflichtversicherung Betriebs-Haftpflichtversicherung einschließlich Umwelt- Haftpflicht- und Umweltschadenversicherung	Insured Risk Errors and Omissions Insurance General Liability inclusive Environmental Liability; Insurance and Environmental Damage Insurance
---	---

Versicherungsbedingungen Consult by Hiscox, Bedingungen 02/2019 Allgemeine Regelungen 01/2019 Betriebshaftpflicht by Hiscox, Bedingungen 01/2019	Insurance Terms and Conditions Consult by Hiscox, Bedingungen 02/2019 Allgemeine Regelungen 01/2019 Betriebshaftpflicht by Hiscox, Bedingungen 01/2019
--	--

Versicherungssumme(n) 1.000.000,00€ für Vermögensschäden 3.000.000,00€ für Personen- und Sachschäden Maximierung 3-fach maximiert je Versicherungsjahr	Sum Insured 1.000.000,00€ for financial losses 3.000.000,00€ for bodily injury and property damages Aggregate Limit 3 aggregated per period
--	---

Vertragslaufzeit 15.01.2023, 0:00 Uhr bis 14.01.2024, 24:00 Uhr	Duration of the contract 15.01.2023, 0:00 to 14.01.2024, 24:00
---	--

Schadenmeldung an HISCOX SA, Arnulfstraße 31, D-80636 München Telefon: +49 (0)89 545801 300 Telefax: +49 (0)89 545801 399	Claims Information to HISCOX SA, Arnulfstraße 31, D-80636 Munich Phone: +49 (0)89 545801 300 Facsimile: +49 (0)89 545801 399
---	--

Haftungsausschluss Rechtsverbindlich ist ausschließlich der deutsche Vertrag.	Disclaimer Only the German policy wording is legally binding.
---	---

Versicherer Hiscox SA, Niederlassung für Deutschland Hauptbevollmächtigter: Markus Niederreiner	Insurer Hiscox SA, Subsidiary of Germany Legal Representative: Markus Niederreiner
--	---



München, 15.01.2023



Munich, 15.01.2023

Hiscox SA
Niederlassung für Deutschland
Hauptbevollmächtigter
Markus Niederreiner

Adresse
Arnulfstraße 31
80636 München
Deutschland
Amtsgericht
München HRB 196892

[T+49 \(0\)89 545801 700](tel:+49089545801700)
[F+49 \(0\)89 545801 799](tel:+49089545801799)
myhiscox@hiscoxdirekt.de
www.hiscox.de

Hiscox SA ist eine in Luxemburg zugelassene Versicherungsgesellschaft, die der Aufsicht des Commissariat aux Assurances (CAA) unterliegt. Hiscox SA ist im Registre du Commerce et des Sociétés (Handelsregister) des Großherzogtums Luxemburg unter der Nummer B217018 eingetragen. Ladungsfähige Anschrift des Hauptsitzes der Hiscox SA: 35 F Avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxemburg, Großherzogtum Luxemburg. Mitglieder des Verwaltungsrats: Joanne Riddick Musselle (Vorsitzende), Robert Thomas Dietrich, Andrea Schmid, Thomas Hürlimann, Victor Hendrik van der Kwast.